

Międzygminna Mijanka Rowerowa Po Kujawach * 18 lipca 2015

Zarząd Oddziału PTTK Strzelno, PTTK Kruszwica i DPS w Siemionkach kilku lat zapraszają na rajd "Międzygminna Mijanka Rowerowa Po Kujawach". W programie edycji 18 lipca 2015 r. był m. in.: wspólny dojazd, zwiedzanie i spotkanie integracyjne przy poczęstunku turystycznym. Wyjazd z placu Św. Wojciecha w Strzelnie nastąpił o godzinie 11⁰⁰. Równoległe o 10³⁰ z Kruszwicy wyruszyła grupa na trasę Kruszwica - Polanowice - Stodoły - Książ - Sukowy - Chrosno - Siemionki - Racice - Kruszwica.

Znacznie wcześniej, bo o 8⁰⁰ wyruszyło sześcioro cyklistów CIKLO PTTK Konin przez Kleczew i Wilczyn do Strzelna. Mimo upałów trasę ponad 120 km zdecydowali się pokonać: Wiesław Glanc, Jerzy Sosiński, Sławek i Dorota Szkudelscy, Mariusz Zmijewski i Ryszard Krawczyk. W Strzelnie nawiedzili zabytki na wzgórzu św. Wojciecha w Strzelnie. W dużej grupie udali się do wsi Stodoły, gdzie nastąpiło spotkanie grup rowerzystów i zwiedzanie tamtejszego kościoła pod wezwaniem św. Wojciecha. Wszyscy udali się do DPS w Siemionkach, gdzie odbył się piknik na świeżym powietrzu. Posileni około 13⁰⁰ ruszyli w drogę powrotną przez Dębówiec. Nieco odwodnieni, lecz pełni wrażeń wrócili na swoich rumakach.

Zdjęcia nadesłał Wiesław Glanc.



PTTK IM. ANTONIEGO SŁOWIŃSKIEGO
„POZNAJEMY SKARBY KUJAW NA ROWERZE I NIE TYLKO”

Zarząd Oddziału PTTK Strzelno,
 PTTK Kruszwica i DPS w Siemionkach
 serdecznie zaprasza na rajd:

„MIĘDZYGMINNA MIJANKA ROWEROWA PO KUJAWACH”

W programie m.in.:
 wspólny dojazd, spotkanie integracyjne przy poczęstunku turystycznym.

Zapisy wraz z wpisowym po 3 zł do 17.07.2015 r.

Wyjazd z Placu św. Wojciecha w sobotę
 w dniu 18.07.2015 r. o godzinie 11.00

ZAPRASZAMY !!!

Partnerzy w realizacji rajdu:
 „Radio Złoty Strzelec” Spółdzielnia Obywatelska i Gospodarcza w Strzelnie,
 „Pomocnik” Spółdzielnia Obywatelska i Gospodarcza w Kruszwicy,
 „Książ” Spółdzielnia Obywatelska i Gospodarcza w Książu,
 „Sukowy” Spółdzielnia Obywatelska i Gospodarcza w Sukowie,
 „Chrosno” Spółdzielnia Obywatelska i Gospodarcza w Chrosnowie,
 „Siemionki” Spółdzielnia Obywatelska i Gospodarcza w Siemionkach,
 „Racice” Spółdzielnia Obywatelska i Gospodarcza w Racicach,
 „Kruszwica” Spółdzielnia Obywatelska i Gospodarcza w Kruszwicy.

Rajd rowerowy
 dofinansował Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego

PL. ŚW. WOJCIECHA 2a, 88-320 STRZELNO, Tel. 052 31 89 236, www.strzelno.pttk.pl



Pozdrowienia z Inowrocławia wraz z tym zdjęciem przesłał Grażyna i Stanisław Konopa.



**MIĘDZYGMINNA MIJANKA ROWEROWA
 PO KUJAWACH - 2015**

STRZELNO - PTTK IM. ANTONIEGO SŁOWIŃSKIEGO

Na podstawie
<http://www.napiastowkimszlaku.pl/index.php/wydarzenia-new/682-międzygminna-mijanka-rowerowa> opracowała W. Gruszczynska.